
Wójt Gminy 

Buczkowice 

Zarządzenie nr 110/2025 

Wójta Gminy Buczkowice 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedur kontroli 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 47 ust. 3 

ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1480).  

 

Wójt Gminy Buczkowice  

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się ogólny schemat procedury kontroli przedsiębiorców stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzam zamieszczenie ogólnego schematu procedury kontroli w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie internetowej gminy.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom poszczególnych referatów Urzędu Gminy 

Buczkowice.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

Jerzy Kanik 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 110/25 
Wójta Gminy Buczkowice  
z dnia 7 listopada 2025 r. 

 

 
OGÓLNY SCHEMAT PROCEDURY KONTROLI 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Wójt Gminy  

 

Jerzy Kanik 
 

Kontrola planowa 

Analiza prawdopodobieństwa naruszenia prawa zgodnie, z art. 47 ust. 1 ustawy 

z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców. 

Kontrola doraźna 

Zawiadomienie przedsiębiorcy o zamiarze wszczęcia kontroli z wyłączeniem przypadków, 

o których mowa w art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców. 

 

Doręczenie przedsiębiorcy lub osobie upoważnionej zawiadomienia o kontroli. 

 

Przeprowadzenie czynności kontrolnych w zakresie i czasie określonym w upoważnieniu 

do przeprowadzenia kontroli. 

 

Sporządzenie protokołu kontroli. 

 

Doręczenie kontrolowanemu przedsiębiorców lub osobie upoważnionej protokołu z kontroli. 

 

Postępowanie pokontrolne. 

 


